
          

Verein Vorname Name Straße PLZ Ort Telefon Email 
  

Angel- und Naturfreunde Christoph Mathieu St. Avolder Str. 118 66740 Neuforweiler 
 

cmat@freenet.de 
 

Berg- und Hüttenarbeiterverein Klaus  Helfen Josefstraße 69 66740 Saarlouis/Roden 06831-85818 helfen54@aol.com 
  

CDU Ortsverband Lisdorf Raphael  Schäfer Lisdorfer Straße 46 66740 Saarlouis 06831-1665116 raphael.schaefer81@googlemail.com 
 

Chorgemeinschaft MGV Andreas Klein Holzmühlerstraße 2a 66740 Lisdorf 01776853137 aklein-sls@kabelmail.de 
 

Förderverein Freiwillige Feuerwehr Thomas Bernhard An der Kappellenmühle 
32 

66740 Lisdorf 06831-121960 fwlisdorf@saarlouis.de  

 

Förderverein Klingende Kirche Manfred Boßmann Weißdornflur 66740 Lisdorf 06831-40529 mb@klingende-kirche.de 
 

Freiwillige Feuerwehr Christopher  Freichel Sanddornhang 1 66740 Lisdorf 01777844522 chfreichel@gmail.com 
 

Freundeskreis Lisdorfer Pfarrkirche Alfred Philippi Feldstr. 109 66740 Lisdorf 06831-3108 alfred.philippi@lisdorf.de  

 

HG Saarlouis (HGS) Dr. Daniel  Müller Industriestr. 14a 66740 Saarlouis 06831 5036855 buero@hg-saarlouis.de 
 

kfd St. Elisabeth Lisdorf Renate Arnold Marxstraße 2a 66740 Lisdorf 06831-125188 r.arnold5@web.de  

 

Kirchenchor Cäcilia Christine Hawner Großstraße 98 66740 Lisdorf 06831-122232 info@hawner-design.de  

 

Kindergarten Herz Jesu Tanja Biewer Kleinstraße 69 66740 Lisdorf 06831-2763 herz-jesu-lisdorf@kita-saar.de 

LiGeKa Bernd Hawner Großstraße 98 66740 Lisdorf 06831-122232 info@hawner-design.de 
 

Alles im grünen Bereich Herbert Germann Thirionstraße 22 66740 Saarlouis .015124287235 info@lisdorf.de  

 

Lourdes-Verein Hildegard Luxenburger Kreuzstraße 5 66740 Lisdorf 06831-3360 
   

Messdienerarbeit Elisabeth Jenal Provinzialstraße 119 66740 Lisdorf 06831-40196 elisabethjenal@gmx.de 
 

Orchesterverein Anne Wilhelm St. Barbaraschacht 15 66787 Wadgassen-
Hostenbach 

06834-4687776 
   

Pfarrgemeinderat Klaus Hild Neue-Welt-Str. 26 66740 Lisdorf 06831-2146 klaus.hild@schlau.com  

 

HGS/SC Saargold Steffen Freichel Industriestr. 14a 66740 Saarlouis 06831-5036855 buero@hg-saarlouis.de 
  

Schützengilde Manfred Kneip Im Olversack 14 66740  Lisdorf 06831 460347 manfred-kneip@web.de 
 

SPD Ortsverein Lisdorf Andreas Kelich Holzmühler Str. 30 66740 Lisdorf 06831-42607 ovlisdorf@spd-saarlouis.de 
 

Spielgemeinschaft Lyra Lisdorf-
Picard 

Georg Harig Sportplatzstraße 15 66740 Saarlouis 06831-62695 info@sg-lisdorf-picard.de 
 

Sportverein SV 1929 Marco Görgen Rosenthalstr. 4 66740 Saarlouis 017632291454 marco.goergen@gmx.net. 
 

Tennisverein Beaumarais-Lisdorf  Jörg  Bettendorf Hermannstraße 19 66359 Bous 0170-2832428 vorstand@tennisverein-beaumarais.de 

VdK Ortsverband Lisdorf Sybille   Haferburg 5. Gartenreihe 66740 Saarlouis 0172 4910642 ov-lisdorf@vdk.de 
  

Verein für Heimatkunde Georg  Jungmann 3. Gartenreihe 50 66740 Lisdorf 06831-40155 gj@lisdorf.de           
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